АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2015 года № 1
Об утверждении плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края на 2015 год.
В соответствии Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года № 44-ФЗ, на основании Устава Каменнобалковского сельсовета
1.Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края на 2015 год согласно приложению.
2.Разместить новую редакцию плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для   муниципальных нужд Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района  на 2015 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru .

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края Познякову С.Г.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каменнобалковского сельсовета

Благодарненского района

Ставропольского края                                                             В.В.Петренко
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Каменнобалковского сельсовета

Благодарненского района
Ставропольского края

                                                                                                                                                                 от 12 декабря 2015 года № 1
ПЛАН -ГРАФИК
 размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Каменнобалковского сельсовета   Благодарненского района Ставропольского края на 2015 год
нНа
	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Каменная Балка, ул. Школьная, 12 Тел. (86549)3-99-57 Эл .почта adm_kb@mail.ru

	ИНН
	2605012100

	КПП
	260501001

	ОКТМО
	07610413

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ

размещения

заказа
	Обоснование внесения

изменений

	№

заказа

(№ лота)
	наиме​нование предме​та кон​тракта
	минимально необходи​мые требо​вания, предъяв​ляемые к предмету контракта
	ед.

изме​рения
	коли​чество

(объем )
	ориенти​ровочная начальная (макси​мальная) цена

контракта
	условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая

размер

аванса <*>)
	график

осуществления

процедур закупки

	срок

размещения

заказа

(месяц., год)
	срок

исполнения

контракта

(месяц,

год)

	1
	2
	3
	4

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 20101045011001244223
	40.30.14
	40.30.10.113

	1

	 Теплоэнергия
	Бесперебойное обеспечение услугой
	Гкал
	42,9

	108376,37

	нет
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	У единственного поставщика (п..1 ч. 8 ст.93  Федерального закона № 44-ФЗ

	 20104090122009244225
	45.23.11.199
	45.23.12
	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Выполнение работ в соответствии с требованиями нормативных документов и  тех.заданием

	 1200 000,00
	нет
	Май 2015
	Октябрь 2015
	Электронный аукцион

	 Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей ( закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 статьи 93 Федерального закона
№ 44- ФЗ)

	20105030132095244225

	2 000,00

	У единственного поставщика

	20101045011001244225

	36 000,00

	У единственного поставщика

	20101045011001244226

	74878, 08

	У единственного поставщика

	2010104501001244226

	12000,00

	У единственного поставщика

	20101045011001244226

	6000,00

	У единственного поставщика

	20101045011001244226

	24720,00

	У единственного поставщика

	20101045011001244340

	69000,00

	У единственного поставщика

	Всего у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона № 44 -ФЗ
	224598,08

	Всего планируемых закупок (СГОЗ)
	1866535,00

Глава Каменнобалковского сельсовета

Благодарненского района                                                                    В.В.Петренко